BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT

Số:  216  /TB-MĐC

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Hà Nội, ngày 27  tháng 6 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc chuẩn bị công tác xét tốt nghiệp

Kính gửi:

- Ban chủ nhiệm các khoa;

  - Ban chủ nhiệm các bộ môn;

- Sinh viên đã bảo vệ tốt nghiệp, thi tốt nghiệp.

Để chuẩn bị cho công tác xét tốt nghiệp, Phòng Đào tạo Đại học yêu cầu sinh viên

đã bảo vệ tốt nghiệp, thi tốt nghiệp truy cập vào địa chỉ: daotao.humg.edu.vn để đăng

ký nộp hồ sơ xét tốt nghiệp trực tuyến (Chỉ đăng ký trực tuyến, không nộp giấy trực

tiếp).

Thời gian: Từ ngày 28/06/2016 đến ngày 20/07/2016.

Sau thời gian quy định nếu sinh viên không hoàn thành việc đăng ký nộp hồ sơ coi

như không có nhu cầu xét tốt nghiệp trong đợt này.

Đề nghị Ban chủ nhiệm các khoa, bộ môn và quản sinh thông báo cho sinh viên

thuộc đơn vị mình quản lý biết để thực hiện.

Nơi nhận:

  - Như kính gửi;

  - BGH (để b/c);

  - Thông báo bảng tin, Website ĐTĐH;

  - HUMG iOFFICE;

  - Lưu: HCTH, ĐTĐH(Dũng).

                              TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

(đã ký)

PGS.TS Nguyễn Đức Khoát